
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 산단택지과

부서: 산단택지과
정책: 행정운영경비(산단택지과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

산단택지과 20,818,483 18,533,663 2,284,820

국 500,000

시 20,318,483

행정운영경비(산단택지과) 42,748 58,654 △15,906

기본경비 42,748 58,654 △15,906

기본경비 42,748 58,654 △15,906

201 일반운영비 12,448 28,954 △16,506

01 사무관리비 12,448 28,954 △16,506

○일반수용비(공통) 2,560

―기본 사무용품구입비
540

―업무추진 도서구입비 100

―소모성 물품구입비 720

―소규모 수선비 600

―신문구독료 600

○기본업무추진 급량비 9,888

202 여비 16,500 11,500 5,000

01 국내여비 16,500 11,500 5,000

○기본공통 국내여비 16,500

203 업무추진비 3,600 12,800 △9,200

04 부서운영업무추진비 3,600 3,000 600

○부서운영업무추진비 3,600

204 직무수행경비 1,200 5,400 △4,200

01 직책급업무수행경비 1,200 5,400 △4,200

○과장 1,200

308 자치단체등이전 9,000 0 9,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 9,000 0 9,000

○미분양용지 매각 신문 광고료
9,000

산업단지조성 1,283,570 140,872 1,142,698

국 500,000

시 783,570

국가산업단지조성 413,379 21,032 392,347

국가산업단지개발 405,716 12,016 393,700

201 일반운영비 4,016 10,016 △6,000

01 사무관리비 4,016 5,016 △1,000

○국가산업단지 개발 추진 사무용품 구입
2,000

○국가산업단지 개발 업무추진 급량비
2,016

202 여비 1,700 2,000 △300

01 국내여비 1,700 2,000 △300

30,000원*18명

20,000원*5권

60,000원*12월

50,000원*12월

10,000원*5부*12월

9,888,000

16,500,000원

300,000원*12월

100,000원*1명*12월

9,000,000원

2,000,000원

8,000원*3명*7식*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 산단택지과
정책: 산업단지조성
단위: 국가산업단지조성 (단위:천원)

○국가산업단지 개발 업무추진 여비
1,700

402 민간자본이전 400,000 0 400,000

03 민간위탁사업비 400,000 0 400,000

○금호~태인 보도교 가설사업
400,000

산업단지개발 분양업무 추진 7,663 9,016 △1,353

201 일반운영비 5,963 7,016 △1,053

01 사무관리비 5,963 7,016 △1,053

○분양업무 추진 사무용품 구입
1,000

○분양 홍보비(물품제작 등)
2,947

○분양업무 추진 급량비
2,016

202 여비 1,700 2,000 △300

01 국내여비 1,700 2,000 △300

○분양업무 추진 여비 1,700

일반산업단지 7,599 8,940 △1,341

일반산업단지 조성 7,599 8,940 △1,341

201 일반운영비 5,899 6,940 △1,041

01 사무관리비 5,899 6,940 △1,041

○일반산단업무 추진 자료 작성
1,000

○일반산단 사업 추진 사무용품 구입
500

○일반산단 사업추진 급량비
1,440

○산업단지 분양 홍보 관련 물품 제작
2,959

202 여비 1,700 2,000 △300

01 국내여비 1,700 2,000 △300

○일반산단 업무추진 여비 1,700

산업단지 관리 862,592 110,900 751,692

국 500,000

시 362,592

산업단지 관리 651,080 110,900 540,180

국 500,000

시 151,080

401 시설비및부대비 651,080 100,900 550,180

국 500,000

시 151,080

01 시설비 640,000 100,000 540,000

○산단(국가,일반,공업지역) 내 시설물 정비
등 150,000

1,700,000원

400,000,000원

1,000,000원

2,947,000원

8,000원*3명*7식*12월

1,700,000원

100,000원*10건

500,000원

8,000원*3명*5식*12월

2,959,000원

1,700,000원

150,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 산단택지과
정책: 산업단지조성
단위: 산업단지 관리 (단위:천원)

○광양국가산업단지 노후산단 재생사업
490,000

국 490,000

03 시설부대비 11,080 900 10,180

○산단(국가,일반,공업지역) 내 시설물 정비
등 시설부대비 1,080

○광양국가산업단지 노후산단 재생사업 시설
부대비 10,000

국 10,000

도시공업지역 관리 211,512 0 211,512

401 시설비및부대비 211,512 0 211,512

01 시설비 210,000 0 210,000

○공업지역 기본계획수립 용역
210,000

03 시설부대비 1,512 0 1,512

○공업지역 기본계획수립 부대비
1,512

도시개발 2,677,020 201,440 2,475,580

대근지구 서측 연결 도로 개설 2,677,020 201,440 2,475,580

대근지구 서측 연결 도로 개설 2,677,020 201,440 2,475,580

401 시설비및부대비 2,677,020 201,440 2,475,580

01 시설비 1,970,000 200,000 1,770,000

○대근지구 서측 연결도로 개설사업
1,970,000

02 감리비 700,000 0 700,000

○대근지구 서측 연결도로 개설사업 감리비
700,000

03 시설부대비 7,020 1,440 5,580

○대근지구 서측 연결도로 개설사업 시설부
대비 7,020

도시개발 2,560 4,300 △1,740

공공 및 민간투자사업 2,560 4,300 △1,740

공공 및 민간투자사업 보상업무추진 2,560 4,300 △1,740

201 일반운영비 1,200 1,200 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

○보상업무 추진 사무용품 구입
200

○보상업무 추진 급량비 1,000

202 여비 1,360 1,600 △240

01 국내여비 1,360 1,600 △240

○보상업무 추진 여비 1,360

재무활동(산단택지과) 16,812,585 18,102,763 △1,290,178

내부거래지출 16,812,585 18,102,763 △1,290,178

내부거래지출 16,812,585 18,102,763 △1,290,178

490,000,000원

1,080,000원

10,000,000원

210,000,000원

1,512,000원

1,970,000,000원

700,000,000원

7,020,000원

200,000원

1,000,000원

1,360,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 산단택지과
정책: 재무활동(산단택지과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

705 예수금원리금상환 16,812,585 0 16,812,585

01 예수금원금상환 16,812,585 0 16,812,585

○일반회계 예탁금 원금 상환
16,812,58516,812,585,000원


